
str. 1 ze 4 

 

 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

DODAVATEL   : ASC HB, a. s. 
Sídlo    : Kladská 78/34, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený    

ve věcech smluvních     : Lenkou Končelovou, místopředsedou  představenstva 
ve věcech technických  : 
IČO  : 47468793 
DIČ  : CZ47468793 
Bankovní spojení  :  
č. účtu  :    105035242/0300 
Telefon  : 
E-mail  :  aschb.cz 
WWW  :  www.aschb.cz 
 
a 
 

ODBĚRATEL   : město Trutnov 

Sídlo   : Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov 
zastoupený  
ve věcech smluvních   : Ing. arch. Michalem Rosou, starostou města 
ve věcech technických  : , vedoucím odd. informatiky a 

projektového řízení 
IČO  : 00278360 
DIČ  : CZ00278360  
Bankovní spojení  : Komerční banka Trutnov 
č.účtu  : 124 601/0100 
Telefon  : +420 499 803 111 
Fax  :  +420 499 803 103 
E-mail  :  podatelna@trutnov.cz  
WWW  :  www.trutnov.cz  
 
(dále jen smluvní strany) 

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů tuto 
 

k u p n í  s m l o u v u  
 

I .  

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je dodávka 1 ks multifunkčního zařízení pro zpracování 
kopírování, skenování a tisku dokumentů barevného a č/b dle nabídky podané 
dodavatelem pro zakázku: „Pořízení multifunkčního zařízení pro zpracování barevného 
kopírování a tisku – 2022“. Specifikace dodávky zboží a služeb je uvedena v příloze č. 1. 

2. Dodavatel se zavazuje předmětné multifunkční zařízení dopravit, nainstalovat u 
odběratele, zaškolit určené zaměstnance odběratele a předat jim návod k obsluze.  

3. Dodavatel se zavazuje splnit veškeré své závazky vyplývající z tohoto článku nejpozději 
do 60 kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy. 

4. Dodavatel se zavazuje odběrateli dodat zboží podle této kupní smlouvy a podle 

mailto:podatelna@trutnov.cz
http://www.trutnov.cz/


str. 2 ze 4 

 

případných dodatků této smlouvy, ve smluvených termínech, ve smluveném množství, 
jakosti, provedení a ceně, předat doklady, které se k tomuto zboží vztahují a umožnit 
odběrateli nabýt vlastnické právo ke zboží. Součástí předmětu smlouvy je též doprava 
předmětu smlouvy na místo plnění smlouvy a jeho zprovoznění. Dopravu zajistí 
dodavatel vlastními dopravními prostředky. Cena za dopravu je zahrnuta v ceně dodávky 
zboží 

5. Místem plnění pro dodávku zboží a služeb je Městský úřad Trutnov, Slovanské nám. 
165, 541 01  Trutnov. 

6. Dodavatel se zavazuje uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších 
dokumentů souvisejících s realizací zakázky minimálně do 31. 12. 2032 dle Zákona 
563/1991Sb. 

7. Odběratel se zavazuje zboží ve smluvených termínech převzít a zaplatit kupní cenu. 

II. 

Záruka za jakost 

1. Dodavatel je povinen zajistit, že předmětné zařízení bude poskytovat kopie bezvadné 
kvality, a zaručuje, že si veškeré sjednané vlastnosti zachová po dobu 24 měsíců. 

2. Odběratel se zavazuje umožnit dodavateli v záruční době na jeho žádost kontrolu 
předmětného zařízení, a to i kontrolu prostřednictvím dálkového přístupu, jakož i zásahy 
do tohoto zařízení směřující k udržení veškerých sjednaných vlastností. 

III.  

Cena a platební podmínky 

1. Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za předmětné multifunkční zařízení uvedené 
v článku I. této smlouvy (včetně jejich instalace a zaškolení obsluhy) kupní cenu ve výši 
117 900,00 Kč bez DPH, tj. 142 659,00 Kč vč. DPH. 

2. Platba za dodávku se bude realizovat až po splnění závazku dodavatele dodat 
předmětné multifunkční zařízení, instalovat jej u odběratele, zaškolit jeho obsluhu a 
předat návod k obsluze.  

3. Daňový doklad bude mít splatnost do 21 dnů ode dne vystavení daňového dokladu, není-
li v daňovém dokladu uvedena lhůta splatnosti delší. Zaplacením se pro účely této 
smlouvy rozumí připsání příslušné částky na účet dodavatele. Daňový doklad musí mít 
veškeré náležitosti daňového dokladu podle právních předpisů. Odběratel si vyhrazuje 
právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením 
daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravený daňový doklad 
bude vystaven s novým termínem splatnosti. 

4. Při prodlení se zaplacením je odběratel povinen zaplatit dodavateli zákonný úrok 
z prodlení. 

IV. 

Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci 

1. Odběratel nabude vlastnického práva okamžikem předání a převzetí, tedy okamžikem, 
kdy dojde k instalaci předmětného multifunkčního zařízení u odběratele a k proškolení 
obsluhy včetně předání návodu k obsluze. Tímto okamžikem na něj přechází i nebezpečí 
škody na zboží.  

 



str. 3 ze 4 

 

V. 

Sankční ustanovení 

1. Při nedodržení termínu plnění zaplatí dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové 
ceny zboží bez DPH za každý započatý den prodlení 

2. Při nedodržení termínu plnění záručních oprav zaplatí dodavatel smluvní pokutu ve výši 
500 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení. 

3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo odběratele na náhradu škody vzniklé 
v důsledku porušení povinností, jež jsou zajištěna smluvní pokutou. 

VI. 

Závěrečná ujednání 

1. Veškeré změny či doplňky k této smlouvě jsou možné pouze v podobě písemného 
číslovaného dodatku, a to po dohodě obou účastníků smlouvy. 

2. Smluvní strany výslovně sjednaly, že tato smlouva včetně ujednání obsažených v 
přílohách smlouvy a veškeré vztahy touto smlouvou založené či z této smlouvy vzniklé se 
řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž odběratel obdrží dva a dodavatel 
jeden výtisk. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude v souladu s platnou právní 
úpravou uveřejněna v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra. Dodavatel 
prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství. Uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv se zavazuje zajistit odběratel, když tuto smlouvu se zavazuje uveřejnit 
bez zbytečného odkladu po jejím podpisu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich vážně míněné a svobodně učiněné vůle, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz projevu takovéto vůle a s 
úmyslem dosáhnout právních účinků, které právní předpisy s takovým úkonem spojují, 
připojují své podpisy. 

7. Tato smlouva se uzavírá v souladu s organizačním opatřením č. 1/2017 „Zadávání 
veřejných zakázek“, které bylo schváleno dne 27.02.2017 usnesením Rady města 
Trutnova č. 2017-210/4. Uzavření této smlouvy schválila Porada vedení města Trutnova 
na své schůzi konané dne  02.11.2022, č. usnesení PV_2022-225/21. 

 
 
Příloha  
Příloha č. 1  Specifikace dodávky zboží a služeb 
 
 
V Trutnově, dne 15.11.2022              V Hradci Králové  dne 15.11.2022 
 
 
 
 
 
……………………………………………. .……………………………………………………… 
Ing. arch. Michal Rosa, starosta města Lenka Končelová, místopředseda představenstva 
 

odběratel                                              dodavatel 



str. 4 ze 4 

 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy 
 
 

Konfigurace stroje bizhub C300i     

                                                                                                        
1ks  bizhub C300i v konfiguraci:  

- rychlost  30 str/min černobíle i barevně 

- 2 kazety na papír (2x 500 listů) 

- ruční vstup 

- duplex 

- řadič 

- 8 MB RAM  

- 250 GB SSD 

- Gigabit ethernet 

- Otáčející podavač originálů DF - 632 

- CMYK vývojnice a fotoválce 

- DVD s ovladači a návodem 

 

1 ks velkokapacitní kazeta PC – 416   

1 ks sešívající finišer FS – 539  

1 ks dopravní jednotka RU – 513  

1 ks FlowCap modul pro připojení MFP  

 

 

 

        

 

 
 
 
 
 

 




